

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03\_08\_ZL  
Stavba: Studánka monolity

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 5. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			158 868,84
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	158 868,84	33 362,46
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			192 231,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

03 08 ZL

Stavba:

Studánka monolity

Místo:

Datum:

29. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		158 868,84	192 231,30
03_08_ZL	Studánka monolity	158 868,84	192 231,30

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Studánka monolity**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**158 868,84**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	158 868,84	21,00%	33 362,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**192 231,30**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Studánka monolity

Místo: Datum: 29. 5. 2023  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 158 868,84

D	01	Odpočty					-1 111 099,86
20	K	411-PP	M+D strop z předpjatých panelů tl.320	m2	-114,065	2 849,25	-324 999,70
21	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	-1,434	6 222,83	-8 923,54
22	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	-14,656	763,41	-11 188,54
23	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	-14,656	159,86	-2 342,91
24	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	-0,172	95 034,65	-16 345,96
25	K	762-1	M+D vazník lepený hřebenový 1000x400 (GL24h)	kus	-1,000	208 334,82	-208 334,82
26	K	762-2	M+D vaznice lepená 450x200 (GL24h)	kus	-2,000	19 531,29	-39 062,58
27	K	762-3	M+D panel dřevěný NOVATOP ELEMENT bez vsypu	m2	-171,402	2 910,56	-498 875,81
28	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	-200,000	5,13	-1 026,00

D	HSV	Strop nad 1NP					507 581,74
1	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	29,585	4 260,00	126 032,10
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411321414">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411321414</a>					
	VV	9,7*12,2*0,25			29,585		
7	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	2,709	65 500,00	177 439,50
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411361821</a>					
	P	Poznámka k položce:					
		100kg/m3					
	VV	"(9,7*12,2)*0,0054=0,639 horní síť"					
	VV	"(9,7*12,2)*0,0079=0,935 dolní síť"					
	VV	"1,574*1,15=1,810 přesah"					
	VV	"1,574*1,20=1,889 prořez"					
	VV	"1,574*1,20=1,889 doplňky"					
	VV	1,574+(1,810-1,574)+(1,889-1,574)+(1,889-1,574)				2,440	
	VV	1,6*5*(9,7+9,7+12,12+12,2)*0,64*1,2*0,001 "roxory"				0,269	
	VV	Součet				2,709	
2	K	411351021	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 25 do 50 cm bez podpěrné kce	m2	118,340	645,00	76 329,30
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411351021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411351021</a>					
3	K	411351022	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 25 do 50 cm bez podpěrné kce	m2	118,340	162,00	19 171,08
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411351022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411351022</a>					
9	K	411359111	Příplatek k cenám bednění stropů za pohledový beton	m2	118,340	335,00	39 643,90
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411359111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411359111</a>					
5	K	411354315	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 25 do 35 cm	m2	118,340	258,00	30 531,72
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411354315">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411354315</a>					
6	K	411354316	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 25 do 35 cm	m2	118,340	81,60	9 656,54
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411354316">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411354316</a>					
8	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	78,200	368,00	28 777,60
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011002</a>					

D	HSV2	Strop nad 2NP					762 386,96
10	K	411321616	Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37	m3	31,200	4 530,00	141 336,00
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411321616">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411321616</a>					
	VV	(75,5+80,5)*0,2				31,200	
12	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	3,221	65 500,00	210 975,50
	Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411361821</a>					
	P	Poznámka k položce:					
		150kg/m3					
	VV	"(75,5+80,5)*0,0054 dolní síť"					
	VV	"(75,5+80,5)*0,0064 dolní síť"					
	VV	"1,841*1,15=2,117 přesah"					
	VV	"1,841*1,30=2,393 prořez"					
	VV	"1,841*1,30=2,393 doplňky"					
	VV	1,841+(2,117-1,841)+(2,393-1,841)+(2,393-1,841)				3,221	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	411354111	Zřízení bednění skořepin stropů válcových, žlábkových nebo přímkově zborcených tl přes 25 do 50 cm	m2	156,000	1 530,00	238 680,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411354111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411354111</a>				
32	K	411354112	Odstranění bednění skořepin stropů válcových, žlábkových nebo přímkově zborcených tl přes 25 do 50 cm	m2	156,000	202,00	31 512,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411354112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411354112</a>				
15	K	411359111	Příplatek k cenám bednění stropů za pohledový beton	m2	156,000	335,00	52 260,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411359111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411359111</a>				
16	K	411354315	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 25 do 35 cm	m2	118,340	258,00	30 531,72
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411354315">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411354315</a>				
VV			9,7*12,2		118,340		
17	K	411354316	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 25 do 35 cm	m2	118,340	81,60	9 656,54
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411354316">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/411354316</a>				
18	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	128,900	368,00	47 435,20
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011002</a>				